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UNIVERSO DE PIDIREGAS: RELACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN DIRECTA Y CONDICIONADA

Cuadro 1 A

Resumen de los Proyectos por Etapa

Número de Proyectos  * Costo (pesos          )

Directa Condicionada TotalDirecta Condicionada TotalEtapa

Significado de los Tipos

230* La Entidad canceló 1 Proyecto de Inversión Financiada Directa y corresponde al número: 

2017

 321

CC

CCC

CCI

CD

CE

CG

CH

CT

LT

PRR

RFO

RM

SE

SLT

SUV

TRN

Central de ciclo combinado

Central de ciclo combinado

Central de combustión interna

Central diesel

Central eoloeléctrica

Central geotermoeléctrica

Central hidroeléctrica

Central termoeléctrica

Línea de transmisión

Presa reguladora

Red de fibra óptica

Rehabilitación y modernización

Subestación

Subestación - Línea de transmisión (paquete integral)

Suministro de vapor

Transporte

 46

 5

 10

 1

 7

 7

 6

 3

 62

 1

 3

 41

 71

 54

 2

 2

 286  35  321  653,009,419,029  250,099,177,163  903,108,596,192

a) Autorizado

b) Por Licitar sin cambio de alcance

c) Por Licitar con cambio de alcance

d) Fallo y adjudicación

e) Construcción

f) Varias(Licitación y construcción)

g) Varias(Cierre  y otras)

h) Terminado Totalmente

 

 32

 1

 2

 23

 7

 35

 186

 

 1

 

 1

 4

 

 1

 28

 

 33

 1

 3

 27

 7

 36

 214

 

 174,676,040,397

 3,057,747,200

 2,813,369,600

 102,696,566,114

 23,222,900,178

 107,528,144,394

 239,014,651,146

 

 18,304,289,003

 

 10,851,024,269

 58,841,494,620

 

 9,681,103,076

 152,421,266,195

 

 192,980,329,400

 3,057,747,200

 13,664,393,869

 161,538,060,734

 23,222,900,178

 117,209,247,470

 391,435,917,341

TOTAL TOTAL


